Протокол №3

заседания методсовета школы от 25.11.15 и 17.12.15г.

Присутствовали:

1. Директор ОУ Маланова Н.Н.

2.  Зам. директора по УВР - Яковлева Т.В.

3. Зам. директора по УВР – Смирнова Л. С.

4. Зам. директора по УВР – Земская Е. Л.

             Руководители ШМО:

4Уч. нач. классов – Румянцева Н.С.

5.Уч. математики – Смирнова Е. Л..

6.Уч. филологии и ин. яз. – Попретинская Е. В..

7.Худ.-эст. Цикла – Бушуева Е. К.

 8.Уч. естественно-науч. цикла – Богомолова Т. В.

Повестка  дня.

1. Работа с одаренными детьми.

2. Методический конкурс педагогов образовательных организаций

3. Утверждение положения школьного методического конкурса педагогического

мастерства «Урок – соответствующий ФГОС»

4. Платные образовательные услуги.

5. Промежуточная аттестация

6. Реестр образовательных маршрутов.

Решение.

1. Сдать график консультаций по работе с одаренными детьми. Руководителям

ШМО проверить работу над проектами Учитель – ученик и уточнить темы

пректов.

2. Выдвинуть кандидатуры в участии методическогого городского конкурса ОО

Егорову О. В., Стеба А. П. Варенцову М. Н., Бушуеву Е. К.

3.  Утвердить участников школьного методического конкурса педагогического

мастерства «Урок – соответствующий ФГОС» - Пряничников А. С., Румянцева

Н. С., Богомолова Т. В., Юдичева Т. Ф., Топорова Е. В. Назначить

ответственной за проведение консультации в период каникул  по созданию

сайта учителя – учителя информатики Щур А. Н.

4. Продолжить работу по разработке рабочих программ по платным

образовательным услугам.

5. Создать банк данных по промежуточной аттестации учащихся и варианты

КИМов разместить на сауте ОУ.

6. Назначить ответственной  за разработку образовательных маршрутов для

реестра – Варенцову М. Н. – учителя физической культуры.

25.11.15 и 17.12.15г.                       Зам. директора по УВР:/_________/ Е. Л. Земская